ОТ 05.06.2020 Г. №32

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 05.06.2020 Г. № 32 «О ПРОДЛЕНИИ СРОКОВ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА 2019 ГОД
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Заславского муниципального образования в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020г. №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019г.», руководствуясь Уставом Заславского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации Заславского муниципального образования от 29.05.2020 г. № 31 «О продлении сроков предоставления гражданами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Заславского муниципального образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год».
2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Заславского МО и в средстве массовой информации населения «Вестник Заславска».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Заславского муниципального образования
Е.М. Покладок